2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу министерства сельского хозяйства Новосибирской области
от _____________ №__________

УВЕДОМЛЕНИЕ
об уменьшении размера субсидии в связи с недостаточностью
бюджетных ассигнований

Министерство сельского хозяйства Новосибирской области сообщает об отсутствии в текущем финансовом году бюджетных ассигновании на реализацию мероприятия «______________________» по направлению государственной поддержки «__________________________________________________________»
[bookmark: _GoBack]в размере, рассчитанном в соответствии постановлением Правительства Новосибирской области от 02.02.2015 № 37-п «О государственной программе Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области», _______________________________________________________ рублей.
(указывается сумма прописью)
Размер субсидии по направлению государственной поддержки «__________________________________________________________», который может быть Вам предоставлен, составляет ______________________________________________________ рублей.
(указывается сумма прописью)
Просим Вас не позднее 3-го рабочего дня с даты получения настоящего уведомления направить письменное согласие по форме согласно приложению № 104 к приказу министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 17.03.2017 № 38-нпа «Об утверждении форм заявлений на предоставление субсидий и форм справок-расчетов размера субсидий, предоставляемых за счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения которых являются субсидии, иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета».
В случае непредставления письменного согласия право получения субсидии предоставляется соответствующему требованиям, установленным Порядком, участнику отбора, следующему по очереди в соответствии с реестром заявителей, имеющих право на получение субсидии, формирующийся в ГИС НСО «Господдержка АПК НСО» на предоставление субсидий по направлению государственной поддержки «___________________________________________».

	Заместитель Председателя Правительства Новосибирской области – министр сельского хозяйства Новосибирской области

	М.П. (при наличии)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«____» ______________ 20___ г.

_________